
Id: 75CE8536-DAF4-47CE-AE3C-609AB2F44BAE. Przyjety Strona 1 
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 123/2018 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 kwietnia  2018 r. 

w sprawie odwołania członka Miejskiej Rady Rynku Pracy w Kielcach 

Na podstawie art. 23 ust. 10 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (j.t Dz.U. z 2017 r. poz. 1065, poz. 1292, poz. 1321, poz. 1428, poz. 1543, poz. 2371, z 2018 r. 

poz. 107., poz. 138) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuję Panią Elżbietę Korczyńską – przedstawiciela Prezydenta Miasta Kielce ze stanowiska członka 

Miejskiej Rady Rynku Pracy w Kielcach w kadencji obejmującej lata 2017-2020. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

  

 

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

   Wojciech Lubawski 


